[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2023 года                                                                                 № 19/742
г. Новоалександровск

О внесении изменений в Положение о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании лиц, замещающих муниципальные должности Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 16 ноября 2023 года № 17/701
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 года № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020 года № 743-п «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании лиц, замещающих муниципальные должности Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 16 ноября 2023 года № 17/701, изменения, изложив подпункт 1.4. пункта 1. «Денежное содержание лица, замещающего муниципальную должность» в следующей редакции:

«1.4. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, устанавливается в соответствии с решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края «Об установлении размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальной службы Ставропольского края в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края».».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

Д.В. Страхов
	Глава Новоалександровского муниципального округа

Ставропольского края

Э.А. Колтунов